D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
12

8,
 2

6
de

 a
br

il
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 401, DE  23 DE ABRIL DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/02/2013, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010,
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Dispensar o servidor FABIANO ALVES FERREIRA, matrícula 3556-
4, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do Ministério Público da União, do
encargo de substituto da função de confiança de Chefe do Serviço de Análise Processual da
Divisão de Análise e Controle dos Feitos dos Direitos Individuais, Fundações e Entidades
de Interesse Social da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código FC-
02.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2013\Dispensa\FABIANO ALVES FERREIRA (Subst.).doc